МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«      » _______________ 2024 г.  №

г. Ростов-на-Дону

О проведении мероприятий Ассоциации содействия многостороннему
сотрудничеству в сфере науки и образования в Черноморском регионе

В целях содействия развитию многостороннего сотрудничества в сфере

науки и образования, содействия продвижению перспективных научно-

технологических проектов и реализации совместных научно-

исследовательских, инновационных и образовательных программ между

ЮФУ и Ассоциацией содействия многостороннему сотрудничеству в сфере

науки и образования в Черноморском регионе (BSAARC) (далее –

Ассоциация):

1. Провести на площадках ЮФУ следующие мероприятия

Ассоциации:

04.04.2024 г. – заседание Президиума Ассоциации;

13.04.2024 г. – заседание Правления Ассоциации;

19.04.2024 г. – годовое общее собрание членов Ассоциации.

2. Подготовку, организационную поддержку и сопровождение

мероприятий возложить на сотрудников Центра координации деятельности

Южного федерального университета в общественных организациях и научных

консорциумах главных специалистов Сэм И. М. и Струкову Л. М.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Проректор
по проектной деятельности                                            М.Г. Бондарев

2  апреля 303-р